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Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Esittelijä vs.hyvinvointijohtaja Liisa Koski-Lukkari 
 
Päätösehdotus Heinolan Lukion opetussuunnitelmaan päivitetään lukuun 4.2.4  

paikallisesti päätettävät asiat liitteen esityksen mukaisesti. 
 
Toimivalta Hallintosääntö 23.1 §  
 
Valmistelija koulutusjohtaja Pia Helander, puh. 050 556 5934,  
 etunimi.sukunimi@heinola.fi  
 
Valmistelu Lukion oppimisen tuen uudistus  
 

Opetushallitus on päivittänyt lukiokoulutuksen opetussuunnitelman  
2021  perusteet oppimisen tuen ja erityisopetuksen osalta uudistetun 
lukiolain mukaisiksi. Muutokset koskevat sekä nuorten että aikuisten 
LOPS-perusteita ja ne astuvat voimaan 1.8.2025. Oppimisen tuen 
uudistuksen seurauksena lukiolaisten oikeus oppimisen tukeen 
vahvistuu ja oikeus erityisopetukseen täsmentyy. 

Lukiokoulutuksen oppimisen tuen ja erityisopetuksen päivitykset 
perustuvat opetus- ja kulttuuriministeriön valmistelemiin ja tasavallan 
presidentin 19.12.2024 vahvistamiin lukiolain muutoksiin. 
Opetushallitus on päivittänyt lukion opetussuunnitelman perusteita 
yhteistyössä asiantuntijoiden ja sidosryhmien kanssa.  

Uudistus koskee kaikkia lukiokoulutuksen järjestäjiä sekä tuen 
tarpeessa olevia opiskelijoita. Kyseessä on merkittävä muutos, joka 
edellyttää lukiokoulutuksen järjestäjiltä paikallisten 
opetussuunnitelmien päivittämistä ennen elokuuta 2025 

Uudistuksen tarkoituksena on tukea opiskelijoiden hyvinvointia ja 
vähentää uupumusta, Lisätä opiskelijoiden jatko-opintovalmiuksia ja 
työelämävalmiuksia, Tukea opiskelijoiden yksilöllisiä tarpeita.  

  
Opetussuunnitelman päivitys koskee lukua  4.2 Erityisopetus ja muu 
oppimisen tuki. 
  

 Tuen uudistuksen pääkohdat: 
1. Pääpaino helposti saavutettavassa oppimisen tuessa 
2. Opiskelijalla on oikeus tukiopetukseen 
3. Päätös erityisopetuksesta, jos muu oppimisen tuki ei riitä. 
 
Paikallisesti päätettävät asiat 
 



 

 

Heinolan lukion opettajakunta on kokouksessaan 26.5.2025 
päättänyt esittää päivitettäväksi Lukion opetussuunnitelmaan lukuun 
4.2.4 Oppimisen tuen paikallisesti päätettävät asiat liitteenä olevan 
esityksen mukaisesti. 
 
Esitys on pykälän liitteenä. 
  

Tiedoksianto sähköposti   lukion rehtori 
 
 
 
  
  


